
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  29 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 508

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 425/2019) ................................................................................... 2



Quinta-feira
29 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 508

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 425/2019)

GABlNETE DO

PREFElTO

 

' ,' mamutemmxcm'

DECRETO 425 DE 20 DE AGOSTO DE 2019.

Nomeia Membros da Comissão de

Regularização Fundiária do Município de

Xique-Xíque, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XlQUE-XIQUE. Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e da lei municipal 1.226/18,

DECRETA:

Art.1º Ficam nomeados para compor a Comissão de Regularização Fundiária,

presidido pelo Chefe do Poder Executivo e integrado por 05(cinco) representantes, e tem

como função a decisão técnico—administrativa sobre pedidos de regularização fundiária

nos termos do artigo 2º da lei municipal 1.226/18, os membros abaixo relacionados:

Representante do Gabinete do Prefeito

. Jeferson de Jesus Bastos

Representante da Procuradoria Jurídica

- Jânides Alves Pinheiro

Representante da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento

Social

: Dora Tatiana Cedro dos Santos Mendes

Representante da Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura

Transportes e Serviços Públicos

. Abimael Sotero Barbosa

Representante da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e

Finanças

. Gildacy F, de Oliveira Almeida

Art.2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário

  

  
R gistre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Praça Dom Maximo 381 (,entro & (74) 3661-145 ,

CEP 47 400.00
a contato©xiquexique ba govbi

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 425/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-08-29T17:51:51-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




